
Č. j.: 2019/18323 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím ve věci platů a odměn, které pobírali v roce 2018 

náměstci ministryně, státní tajemník a ředitelé sekcí/odborů 

 

Dotaz ze dne 28. 1. 2019 
 
 

Odpověď 
 
… na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 28. 1. 2019, ve věci výše platů a odměn, 

které pobírali v roce 2018 náměstci ministryně, státní tajemník a ředitelé 

sekcí/odborů, Vám požadované poskytujeme v tabulce, která je přílohou. 

V návaznosti na Nález Ústavního soudu ČR IV. 1378/16 Vám informace sdělujeme 

v anonymizované podobě, s tím, že státní tajemník je v tabulce uveden jako 

náměstek, jelikož dle § 15 odst. 1 zákona č. 234/2014Sb., o státní službě, ve znění 

pozdějších předpisů, má postavení náměstka pro řízení sekce. 

 


